[image: image2.png]

                                                                                                 ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 27.09.2019 № 314 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального

контроля за соблюдением правил благоустройства

территории городского поселения Андра»
В соответствии Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 27.09.2019 № 314 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Андра» следующие изменения;

1.1. Пункт 36 приложения дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) в связи с необходимостью указания в ежегодном плане информации, предусмотренной пунктом 3 части 1 статьи 26_2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;»;
1.2. Подпункт 1 пункта 36 приложения дополнить абзацами следующего содержания:

«в связи с изменением класса опасности подлежащего проверке опасного производственного объекта или класса гидротехнического сооружения;

в связи с изменением категории объектов, оказывающих негативное воздействие5 на окружающую среду, а так же уровня государственного экологического надзора;».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Андра www.andra-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

                            Н.В. Жук
2

[image: image1]